

Zadavatel : **Mateřská škola Nové Město na Moravě**
Sídlo: Drobného 299
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 70995559

Dodatečné informace č.1

název veřejné zakázky:

„Oprava přístupové komunikace MŠ Nové Město na Moravě, Žďárská 70“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením §31 zákona podle zásad § 6 zákona.

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje dodatečné informace k veřejné zakázce „Oprava přístupové komunikace MŠ Nové Město na Moravě, Žďárská 70“:

Dotaz č.1.: z poskytnutých podkladů, nelze stanovit, o co se přesně jedná. Bylo by možné zveřejnit projektovou dokumentaci (situaci, řez apod.) a rozpočet ve formátu xls/xlsx?

Odpověď: projektová dokumentace není k dispozici, rozpočet dodán pouze ve stávajícím formátu.

Dotaz č.2.: v položkovém rozpočtu je uvedena položka č. 10 - Poplatek za skládku..., ale už k ní není vodorovný přesun vykopané zeminy. Žádáme o doplnění této položky.

Odpověď: doplněno o položku č.7

Dotaz č.3.: v položkovém rozpočtu je rozpor mezi položkami č. 15 - kladení zámkové dlažby... (354 m2) a 16 - dlažba best.... (560,7m2). Domnívá se uchazeč správně, že kladení by mělo být v rozsahu 534 m2? Žádáme o vysvětlení a případné opravení daného rozporu.

Odpověď: položka opravena, kladení v rozsahu 534 m2, opraveno v položce č.18 – 534 m2

Dotaz č.4.: v položkovém rozpočtu je uvedena položka č. 24 – obrubník silniční oblouk šedý v rozsahu 35 ks. Dále pak pol. č. 23 a 22 pro dodávku obrubníků v rozsahu 249 m. K tomu odpovídající položka č. 20 – osazení stojat. obrub... v rozsahu pouze 238 m. Domnívá se uchazeč správně, že pol. č. 20 je určena pouze pro položky č. 23 a 22 a tedy položka č. 24 je bez osazení? Tímto žádáme o doplnění položky na osazení obloukových obrub.

Odpověď: opravena položka č.1 – vybourání stávajících obrubníků – 284 m, opravena položka č.23 – osazení 284 m, opravena položka č.24 – lože pod obrubníky 17,75 m3

Dotaz č.5.: u položek č. 25-30 je uvedena výměra 132,08 t, žádáme o vysvětlení co vše je v této hmotnosti započítáno.

Odpověď: u položek č. 25-30 - v této hmotnosti započítáno (vybourané obrubníky, asfaltová vrstva, podkladní vrstva předpoklad cca 20-30 cm.)

Dotaz č.6.: Domnívá se uchazeč správně, že stávající povrch bude odstraněn i včetně podkladních vrstev? Pokud ano, žádáme o doplnění potřebných položek.

Odpověď: stávající povrch bude odstraněn i včetně podkladních vrstev, doplněno o položku č.3 – 534m2 a č.4 – 534 m2

Dotaz č.7.: v položkovém rozpočtu je uvedena položka č. 9 – rozprostření ornice..., v daném rozpočtu se však nenachází položka na sejmutí ornice v odpovídajícím množství a ani položka na dodávku nové. Domnívá se uchazeč správně, že si ornici dodá investor sám?

Odpověď: předpokládáno na drobné úpravy včetně dodávky ornice

Zadavatel tímto sděluje, že má k dispozici položkový rozpočet pouze ve formátu .doc, .odt.

Z důvodu zveřejnění těchto dodatečných informací a opravy položkového rozpočtu je lhůta pro podání nabídek zadavatelem *prodloužena do 23.5.2017, 12.00 hod.*

Aktuální -opravený položkový rozpočet je zveřejněn v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele.

v Novém Městě na Moravě dne 15.5.2017

Mgr. Daniela Krejčí
administrátor VZ